ASR1100A-D
RFID Okuyucu
Genel Özellikler
RS485, Wiegand34 protokolü (Wiegand 26
opsiyonel)
13.56MHz (Mifare)
125KHz (EM-ID)
Kırmızı ve Yeşil LED’ler
Watch dog fonksiyonu, cihazın durma
yapmamasını sağlar.
Bip Zili ve LED göstergesi
Yüzeye monte kurulum
ASR1100A-D
RFID Okuyucu
Teknik Özellikler
Model Dahua ASR1100A-D Teknik Özellikleri
Sistem
Ana İşlemci 8 Bit
Okuma
Okuma Formatı 125KHz
Okuma Aralığı 1cm – 8cm (maks.)
Okuma Zamanı <0.1s
Fonksiyon
Sabotaj Alarmı Mevcut
Arayüz
Kontrolör RS485, Wiegand34 (Wiegand 26 opsiyonel)
Genel
LCD Ekran Mavi arka ışık
Bip Sesi Buzzer
Güç Kaynağı 9-15VDC / 100mA
Çalışma Koşulları -30 ℃ – + 60 ℃
Çalışma Nemi ≤95%
Boyutlar 87 mm × 13 mm × 136 mm
Net Ağırlık 0,25 kg
Çalışma Ortamı Kapalı
Sertifikalar
CE Mevcut
FCC Mevcut